
Π Α Ρ Α Ρ Τ Η Μ Α   Γ΄
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ				             	                 
						                                             ……./02/2020
 (
Πλήρη Στοιχεία οικονομικού φορέα
(Προμηθευτή)
)




ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Ο /Η υπογράφων(-ουσα)………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………… με ΑΦΜ………………..…………………… ΔΟΥ……………………………., Ταχ. Δ/νση……………………………………………………………………….. αφού έλαβα γνώση των όρων της υπ’ αριθμ.  πρωτ.: oικ. …………………. Διακήρυξης διαγωνισμού και τις τεχνικές προδιαγραφές της αρ. ΔΣΣΗΔΔ. 83/2019 Μελέτης,, τους οποίους αποδέχομαι ανεπιφύλακτα, προσφέρω για την  «ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ»: 
	α/α
	Είδος
	Τιμή Συνολικής Προσφοράς
(Αριθμητικώς & ολογράφως) 

	
	
	

	1
	Ασφάλιση οχημάτων και μηχανημάτων έργων σύμφωνα με τους πίνακες οχημάτων - μηχανημάτων έργου του παρόντος Τεύχος Μελέτης
	………………. €

	2
	Δικαίωμα προαίρεσης (option) για την ασφάλιση νέων οχημάτων- μηχανημάτων έργων (προβλέψεις ασφάλισης νέων οχημάτων – μηχανημάτων έργων).  
	4.000,00 €

	Τελικό Σύνολο
(Αριθμητικώς & ολογράφως)
	………………. €


ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ: 
Στους Πίνακες Οικονομικής Προσφοράς που ακολουθούν,  στο κόστος των ΕΤΗΣΙΩΝ ΜΙΚΤΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΩΝ θα περιέχεται και το κόστος ασφάλισής τους κατά τη χρήση τους ως εργαλεία για τις κάτωθι κατηγορίες οχημάτων βαρέως τύπου- μηχανημάτων έργου:   Α) Μηχανήματα έργων (φορτωτές, καλαθοφόρα, πλυντήρια κάδων, μηχανικά σάρωθρα, κτλ),  Β) Απορριμματοφόρα,  Γ) Φορτηγά  (γερανοφόρα, κτλ),
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΛΥΨΕΙΣ:
· Σωματικές βλάβες (Σ.Β.) τρίτων κατ’  άτομο, κατά τη λειτουργία τους ως εργαλεία,  έως του ποσού των 50.000,00 € (*),  ανά άτομο,
· Υλικές ζημιές (Υ.Ζ.), κατά  τη λειτουργία τους ως εργαλεία, έως του ποσού των 50.000,00 € (*) ανά γεγονός (ατύχημα).

	ΠΙΝΑΚΕΣ OIKONOMIKHΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ  

	ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ
	ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
	ΜΑΡΚΑ
	ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ
	ΑΡ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ
	ΗΜ.1ης ΑΔΕΙΑΣ
	ΦΟΡ.ΙΠΠΟΙ
	ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ
ΚΕΦΑΛΑΙΟ
	ΕΤΗΣΙΑ ΜΙΚΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

	1
	53
	ΚΗΟ 4748
	SCANIA
	YS2PM4X2Z01196032
	DSC9105110517
	27/12/1993
	51
	14250
	

	2
	4
	ΚΗΟ 5146
	IVECO
	ZCFA1LJ0202460037
	F4AE06818
	28/04/2006
	35
	14250
	

	3
	55
	ΚΗΟ 4883
	MERCEDES
	WDB6561091K252927
	44592410916628
	15/10/97
	66
	14250
	

	4
	61
	ΚΗΟ 4886
	IVECO
	ZCFA1AD0002213419
	806045B510034851
	14/10/97
	36
	14250
	

	5
	62
	ΚΗΟ 4895
	MERCEDES
	WDB6561091K272705
	44592410927075
	27/11/97
	66
	14250
	

	6
	66
	KHO 5070
	MERCEDES
	WDB9525031K933136
	OM906LA111/2/00
	26/08/04
	38
	19000
	



	ΝΕΑ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΑ   

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ
	ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
	ΜΑΡΚΑ
	ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ
	ΑΡ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ
	ΗΜ.1ης ΑΔΕΙΑΣ
	ΦΟΡ.ΙΠΠΟΙ
	ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ
ΚΕΦΑΛΑΙΟ
	ΕΤΗΣΙΑ ΜΙΚΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

	1
	40
	ΚΗΗ 8346
	276 VOLVO
	YV2V0Y1A7KZ123309
	D8K280 EUVI
	 13/02/2019
	54
	157480
	

	2
	41
	ΚΗΗ 8363
	276 VOLVO
	YV2V0Y1A2KZ123010
	D8K280 EUVI
	09/04/2019
	54
	157480
	

	3
	42
	ΚΗΗ 8344
	276 VOLVO
	YV2V0Y1A6KZ123320
	D8K280 EUVI
	 12/02/2019
	54
	157480
	

	4
	43
	ΚΗΗ 8345
	276 VOLVO
	YV2V0Y1A0KZ123295
	D8K280 EUVI
	 12/02/2019
	54
	157480
	



















	ΦΟΡΤΗΓΑ

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ
	ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
	ΜΑΡΚΑ
	ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ
	ΑΡ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ
	ΗΜ.1ης ΑΔΕΙΑΣ
	ΦΟΡ.ΙΠΠΟΙ
	ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ
ΚΕΦΑΛΑΙΟ
	ΕΤΗΣΙΑ ΜΙΚΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

	1
	1
	ΚΗΙ 7097
	FORD*1   ΦΟΡΤΗΓΟ ΓΕΡΑΝΟΣ
	NMOC13TEDD6M58818
	FCT3
	23/10/2006
	44
	36100
	

	2
	2
	ΚΗΙ 7098
	FORD*1   ΦΟΡΤΗΓΟ  ΑΝΟΙΚΤΟ
	NMOC34TEDE6P59146
	FCS3
	23/10/2006
	44
	38000
	

	3
	75
	ΚΗΟ 4980
	VOLVO ΑΝΟΙΚΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ
	YV2E4CBA7YB268521
	D6B220
	9/4/2001
	33
	11400
	

	4
	89
	KHO 5089

	MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ ΓΕΡΑΝΟΣ
	WDB9700131K355072
	OM904LAII/8
	27/1/2004
	34
	14250
	 

	5
	105
	ΚΗΟ 5241
	DODGE DAKOTA ΦΟΡΤΗΓΟ PICK UP
	1D7GG36XX3S343445
	ΜΧ
	24/6/2008
	27
	8550
	

	6
	10
	ΚΗΟ 5240
	TOYOTA TACOMA ΦΟΡΤΗΓΟ PICK UP
	4TAWM72N1WZ005966
	3RZSE
	17/1/2008
	18
	5700
	

	7
	103
	ΚΗΟ 5231
	MERCEDES ΦΟΡΤΗΓΟ
	WDB6683221N076469
	602984
	23/1/2007
	20
	6175
	

	8
	97
	ΚΗΟ 5229
	NISSAN KING CAB ΦΟΡΤΗΓΟ PICK UP
	JN1BCUD22U0000294
	KA24
	2/2/2006
	17
	4750
	

	9
	108
	ΚΗΟ 5173 
	MERCEDES
VITO ΦΟΡΤΗΓΟ
	VSA63801413010007
	03020X00000X0000
	7/4/2000
	14
	5700
	

	10
	9
	KHO 5149 
	CITROEN
BERLINGO ΦΟΡΤΗΓΟ VAN
	VF7MBWJYB65854696
	WJY10DXEK5045247
	25/1/2008
	13
	3800
 
	

	11
	98
	ΚΗΟ 5230
	OPEL COMBO ΦΟΡΤΗΓΟ
	WOLOOOO71T3016480
	C14
	3/1/2006
	10
	1425
 
	

	12
	119
	KHO 5242
	DAF ΦΟΡΤΗΓΟ
	XLRAEL1500L500L458406
	89849657
	2016
	27
	78850
	

	13
	122
	KHO 5246
	NISSAN NAVARA ΦΟΡΤΗΓΟ PICK UP 
	VSKCVND40U0376708
	YD25
	2010
	16
	14250
	

	14
	123
	KHO 5247
	FORD RANGER ΦΟΡΤΗΓΟ PICK UP 
	WF0LMFE109W829121
	WL
	2010
	17
	15200
	

	15
	121
	ΚΗΗ 5944
	PEUGEOT ΦΟΡΤΗΓΟ VAN
	VF3GJKFWC95194609
	KFW
	20/2/2006
	10
	4750
	







	ΝΕΑ ΦΟΡΤΗΓΑ  (2019)

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ
	ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
	ΜΑΡΚΑ
	ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ
	ΑΡ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ
	ΗΜ.1ης ΑΔΕΙΑΣ
	ΦΟΡ.ΙΠΠΟΙ
	ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ
ΚΕΦΑΛΑΙΟ 
	ΕΤΗΣΙΑ ΜΙΚΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

	 1
	3
	ΚΗΗ 8560
	276 VOLVO ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ
	YV2V0Y1A4KZ123011
	D8K280 EUVI
	18/3/2019
	54
	130200
	 
 







	ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ  ΥΔΑΤΟΣ

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ
	ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
	ΜΑΡΚΑ
	ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ
	ΑΡ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ
	ΗΜ.1ης ΑΔΕΙΑΣ
	ΦΟΡ.ΙΠΠΟΙ
	ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ
ΚΕΦΑΛΑΙΟ 
	ΕΤΗΣΙΑ ΜΙΚΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

	1
	50
	ΚΗΥ 5600
	SCANIA YΔΡΟΦΟΡΑ
	XLEP4X20005158400
	DC917
	12/11/2007
	53
	61750
	 











	
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ
	ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
	ΜΑΡΚΑ
	ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ
	ΑΡ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ
	ΗΜ.1ης ΑΔΕΙΑΣ
	ΦΟΡ.ΙΠΠΟΙ
	ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ
ΚΕΦΑΛΑΙΟ 
	ΕΤΗΣΙΑ ΜΙΚΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

	1
	84
	KHO 5158
	SEAT ΙΒΙΖΑ
	VSSZZZ6LZ4R037119
	BBZ
	24/6/2008
	10
	2850
	

	2
	34
	KHO 5211
	SEAT CORDOVA
	VSSZZZ6KZXR320998
	ARQ464253
	9/7/1999
	10
	1425
	

	3
	35
	KHH 1672
	PEUGEOT 307
	VF33CKFUB83722022
	KFU
	14/4/2005
	10
	3800
	

	4
	86
	ΚΗΟ 5236
	FORD ΕSCORT
	WEONXXGCANMD57918
	FGGHD57918
	8/7/1991
	10
	950
	

	5
	81
	KHO 5040
	HYUNDAI MATRIX
	KMHPM81CP2U074296
	G4ED2331815
	10/1/2003
	11
	3800
	

	6
	82
	KHO 5041
	OPEL VECTRA
	WOL0ZCF6931044872
	Z16XE20AE4701
	20/1/2003
	11
	3800
	

	7
	100
	KHO 5143
	CITROEN SAXO
	VF7S1HDZF56808861
	HDZ
	3/3/1999
	8
	950
	

	8
	114
	ΚΗΟ 5218
	FIAT FIORINO
	ZFA22500006817745
	199A9000
	7/3/2014
	9
	15200
	

	9
	116
	ΚΗΟ 5238
	SAAB 9-5
	YS3EF45C913027575
	B205E
	1/2/2001
	14
	5510
	

	10
	117
	KHO 5235
	OPEL ZAFIRA
	WOL0TFG7512270568
	Z18XE
	3/7/2001
	13
	3800
	

	11
	118
	KHO 5237
	TOYOTA AVENSIS
	SB153SBN00E028248
	3S
	8/12/1998
	14
	1900
	





	ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΩΝ

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ
	ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
	ΜΑΡΚΑ
	ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ
	ΑΡ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ
	ΗΜ.1ης ΑΔΕΙΑΣ
	ΦΟΡ.ΙΠΠΟΙ
	ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ
	ΕΤΗΣΙΑ ΜΙΚΤΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

	1
	115
	ΜΕ 70847
	JCB EKΣΚΑΦΕΑΣ - ΦΟΡΤΩΤΗΣ
	310168
	1004.4
	3/12/2002
	86
	28500
	

	2
	124
	ME 138844
	JCB EKΣΚΑΦΕΑΣ - ΦΟΡΤΩΤΗΣ
	3CX4TJJ2516549
	444 TA4-81EB1A
	16/11/2018
	110
	88376,5
	

	
	
	
	
	
	SJ320/4138U0631318
	
	
	
	

	3
	64
	ME 140211
	JOHNSTON
ΣΑΡΩΘΡΟ 
	XLRAEL2700L477986
(OXHMATOΣ)
	SJ320/40397U0944618
(ΜΗΧ/ΤΟΣ)
	28/11/2018
	47
	244280
	

	4
	120
	ME 136315
	IVECO AΝΥΨΩΤΙΚΟ 
	ZCFC250B705137471
	F1CFL411V*E
	28/3/2017
	150
	104500
	

	5
	65
	Μ.Ε 63907
	NISSAN ΕCO ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΚΑΔΩΝ 

	VWAM1526MVA399392
	MAO1421C
	21/6/2001
	36
	4750
	 




	
ΝΕO  ΟΧΗΜΑ - ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΚΑΔΩΝ  (2019) 

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ
ΔΗΜΟΥ
	ΑΡ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
	ΜΑΡΚΑ
	ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ
	ΑΡ.ΚΙΝΗΤΗΡΑ
	ΗΜ.1ης ΑΔΕΙΑΣ
	ΦΟΡ.ΙΠΠΟΙ
	ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ
ΚΕΦΑΛΑΙΟ 
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

	 1
	125
	ΜΕ 140887
	ΜΑΝ TGM 15.250
	0222 (ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ)
WMAN08ZZ5KY389618 (ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΜΑΝ)
	D0836LFL79
	04/09/2019
	  48 
	169260
	ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΚΑΔΩΝ 
 





ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
Η ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗ  (*1) ΣΗΜΑΙΝΕΙ  ΟΤΙ ΕΙΝΑΙ ΣΕ ΕΞΕΛΙΞΗ Η ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ 
ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΩΝ ΤΑ ΟΠΟΙΑ ΣΗΜΕΙΩΝΟΝΤΑΙ ΜΕ (*1) ΣΤΟΥΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΠΙΝΑΚΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΘΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΟΥΝ ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ - KATA ΤΟ ΝΟΜΟ - ΚΑΛΥΨΕΙΣ (ΣΩΜΑΤΙΚΕΣ ΒΛΑΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΤ’ ΑΤΟΜΟ, ΥΛΙΚΕΣ ΖΗΜΙΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΑΝΑ ΓΕΓΟΝΟΣ) 




								




Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 



                                                                                                  ΣΦΡΑΓΙΔΑ  - ΥΠΟΓΡΑΦΗ



